
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 1399p
Klubbresornas Klubbresa 2024

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Larsson Peter, Halmstad BTK
Erlandsson Kevin, KFUM Jönköping IA
Placido Love, Järfälla BTF
Bjureheim Texaz, Askims BTK
Bäckström Fred, Lekstorps IF
Lundin Agust, Askims BTK
Sundberg Lars, IF Norcopensarna
Larsson Johan, Mariedals IK
Kogerfelt Töyrä Erik, LinnePartille PK
Larsson Gustav, Mölndals BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Larsson Peter - Erlandsson Kevin
Larsson Peter - Placido Love
Erlandsson Kevin - Bjureheim Texaz
Larsson Peter - Bäckström Fred
Erlandsson Kevin - Lundin Agust
Placido Love - Sundberg Lars
Bjureheim Texaz - Larsson Johan
Placido Love - Kogerfelt Töyrä Erik
Bjureheim Texaz - Larsson Gustav

9, 5, 4
-8, 9, 7, 8
8, 12, -11, 4
6, 5, -10, -11, 6
6, -5, 5, 4
4, 10, 4
-9, 7, -9, 13, 5
-6, 10, 7, 10
7, -9, 9, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av LinnéPartille PK.


